
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2654473

Prodej bytu 3+kk, 74 m2, OV, Příbram, Příbram IV, ul. Čs. armády - exkluzivně

Prodej bytu 3+kk, 74 m2, předzahrádka 78
m2, Příbram IV, Čs. Armády
ČÍSLO ZAKÁZKY: 220616 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Příbram, Příbram IV, Čs. armády

Prodej bytu 3+kk, 74 m2, předzahrádka 78 m2, Příbram IV, Čs.
Armády

Upozornění: Tato nabídka je rezervována konkrétním zájemcem a v
rezervační lhůtě není k dispozici! Prodej pěkného bytu o dispozici
3+kk umístěného ve 1.NP bytového domu umístěného v žádané
lokalitě Příbram IV.

Jednotka nabízí podlahovou plochu o rozloze 74 m2, dále k bytu
náleží předzahrádka o rozloze 78 m2 a sklepní kóje 6 m2, která je
umístěna v suterénu domu.

Dům prošel revitalizací mezi rokem 2018-2019, kdy byl renovován
celý bytový dům, fasáda a byl vyměněn výtah a veškeré
elektrotechnické zařízení, které odpovídá dnešním standardům. 

Samozřejmostí je občanská vybavenost. Najdete zde vše, co k
běžnému životu potřebujete. Pro děti je tu mateřská i základní škola,
hřiště jak dětské, tak fotbalové, dále obchody s potravinami a
restaurace. 

V dochodí vzdálenosti se nachází autobusová zastávka s přímým
spojením do Prahy cca 50 minut, autem přibližně 40 minut.

Tento druh nemovitosti je vhodný jak byt pro rodinu tak na
zamýšlenou investici a budoucí pronájem jednotky. Nemovitost je k
dispozici k nastěhování po domluvě se současným majitelem. 

Pro více informací nebo zájem o osobní prohlídku bytu mě
kontaktujte na uvedeném telefonu.

CENA: (za nemovitost) 4 099 000,- Kč

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2654473

Prodej bytu 3+kk, 74 m2, OV, Příbram, Příbram IV, ul. Čs. armády - exkluzivně

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 1

Celková podlahová plocha (m2) 74

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Plocha sklepu (m2) 6

Vybavení zahrada

Telekomunikace
Telefon
Internet
Vedení PC sítě

Ostatní rozvody Kabelová televize

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - plynové

Doprava

vlak
dálnice
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda zdroj pro celý objekt

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení
Koupaliště

Parkování venkovní stání

Plocha zahrady (m2) 78

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Dominik Hayden
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2654473

Prodej bytu 3+kk, 74 m2, OV, Příbram, Příbram IV, ul. Čs. armády - exkluzivně

3 / 3


